МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минобрнауки Амурской области)

П Р И К А З

27.11.2024 № Ц 68 №

г. Благовещенск

О внесении изменений
в приказ Минобрнауки
Амурской области
от 14.10.2024 № 1017

В связи с неблагоприятными погодными условиями, в соответствии с
протоколом заседания организационного комитета регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году от 27.11.2024
№ 1
п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Минобрнауки Амурской области от 14.10.2024 № 1411
«Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам в 2024/25 учебном году»
следующие изменения:

1) в абзаце 5 подпункта 4.15 слова «до 05.12.2024» заменить словами
«до 10.12.2024»;

2) приложение № 1 к приказу изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

Заместитель председателя
Правительства Амурской области -
министр образования и науки области С.В. Яковлева

/ --------------------------------------------------------------- \
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 53F39FCDFEC1E04E411EF3AEBF114E6F
Владелец Яковлева Светлана Вячеславовна
Действителен е 04.09.2024 по 28.1F2025

V_______________ _________________/

Приложение к приказу
министерства образования и
науки Амурской области
от 27.11.2024 № 1168

График
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам в 2024/25 учебном году

№
п/п

Наименование предмета Дата
проведения

День недели

1. Китайский язык 5 ноября Вторник
2. Немецкий язык 5 ноября Вторник
3. Французский язык 5 ноября Вторник
4. История 6 ноября Среда
5. Английский язык 7 ноября Четверг
6. Физика 8 ноября Пятница
7. Русский язык 11 ноября Понедельник
8. Биология 12 ноября Вторник
9. Обществознание 13 ноября Среда
10. Экономика 14 ноября Четверг
11. Г еография 15 ноября Пятница
12. Искусство (МХК) 18 ноября Понедельник
13. Основы безопасности и защиты Родины 19 ноября Вторник
14. Литература 20 ноября Среда
15. Право 21 ноября Четверг
16. Физическая культура 22 ноября Пятница
17. Труд (технология) 25-26 ноября Понедельник-

вторник
18. Химия 2 декабря Понедельник
19. Астрономия 3 декабря Вторник
20. Математика 5 декабря Четверг
21. Информатика 6 декабря Пятница
22. Экология 7 декабря Суббота